Segue quindi la copia della provvisione dei due maggiori Consigli
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86 Ecco le sottoscrizioni che compaiono alla fine del testo alle cc. 310v-311, tutte sono auto-
grafe ma mancano di signum.

«Ego Bartolomeus de Vulpis de Sonçino iuris utriusque doctor compilationi predictorum
statutorum interfui ad omnia prout supra in prohemio continetur».

«Ego Paulus de Castro utriusque iuris doctor prefate compilationi similiter interfui una cum
suprascripto domino Bartholomeo et infrascriptis procuratoribus et ad fidem me propria manu
subscripsi».

«Ego Guido domini Tomasii ser Guidonis civis florentinus, imperiali auctoritate iudex ordi-
narius publicusque notarius, in compilatione dictorum statutorum et ordinamentorum dictos
famisissimos legum doctores dominos Bartolomeum et dominum Paulum iuvavi et operatus fui
ut in titulo suprascripto continetur et ad fidem et testimonium premissorum me subscripsi».
Seguono del tutto identiche le sottoscrizioni degli altri otto notai procuratori e cioè: Rolandus
Iohannes de Gerbis, Cambius filius quondam Nicholai de Salviatis de Florentia, Laurentius filius
olim ser Iannini de Florentia, Davanzatus quondam Iacobi de Sancto Geminiano, Marianus olim
Bartoli Cecchi de Florentia, Antonius quondam Nicholai ser Peroççii, Christoferus quondam
Andree de Laterino, Franciscus Pieri Iacomini de Castroflorentino. 

87 L’ufficio degli Ottantuno era composto dai Priori e Gonfaloniere di giustizia (9), dai Gon-
falonieri di compagnia (16), dai Dodici Buonuomini, dai Capitani di parte guelfa, (9) dagli Otto
di guardia, dai Sei di Mercanzia, dai consoli delle 21 arti.

88 (SN) Ego Christofanus filius quondam Niccholai Pagnoççi, civis et notarius florentinus,
imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius publicus, et nunc pro magnifico communi
et populo Florentie scriba dictorum dominorum priorum et vexilliferi iustitie, omnia scripta et
aprobata suprascriptorum statutorum et deliberatio suprascriptorum officialium et officii dell’ot-
tantuno et omnibus in ipsa aprobatione et deliberatione contentis dum agerentur interfui et de
ipsius approbatione et deliberatione et gestis et factis per dictos dominos priores et vexilliferum
et collegia et officiales et officia supradicta rogatus fui ideoque me subscripsi et signum meum
apposui consuetum».

della stessa data scritta e sottoscritta da ser Filippo di ser Michele di Iaco-
po da Poggibonsi, coadiutore di ser Luca Martini alle Riformagioni.89